Jafnframt heimilast stefnanda að gera fjárnám 

til uppboðssölu í hinum kyrrsettu eignum til lúkningar 

víxilsskuldinni ásamt 6% ársvöxtum af henni frá 1% 

1932 að telja þar til greitt er. Loks greiði stefndur stefn- 

andanum 50 -— fimmtíu — krónur í innheimtuþóknun 

og 734 — sjö hundruð þrjátíu og fjórar — krónur og 50 

aura í málskostnað.